Ludovico di Giovanni Urbani Marcutii vende a Melchiorre di Ritio una sua casa
posta a Sanseverino, nel quartiere di s. Lorenzo, e due pezzi di terra situati nello
stesso quartiere, per il prezzo di ottantatre fiorini.

A.N.S., Vol. 46, Bastardelli di Battista di Ludovico, cc. 95-96.

Die .29. mensis martii 1493, indictione .XI. Lodovicus Iohannis Urbani Mar-
cutii de Sancto Severino, non vi etc., per se suos heredes etc., iure proprio et in
perpetuum, dedit, vendidit, tradidit etc. Melchiori Ritii de dicta terra ibidem pre-
senti, ementi, stipulanti et recipienti, pro se suis heredibus etc., ac vice et nomine
Hectoris eius fratris carnalis et eorum heredum etc., unam domum cum splatio
contiguo a parte anteriore, positam in dicta terra, in quarterio sancti Laurentii, iuxta
res condam Urbani Iohannis eius fratris et nunc dictorum ementium, res heredum
Francisci Iohannis alias Actacha, res Dominici Iohannis alias Quaravesima me-
diante cloaca et alia latera etc. Item unam petiam terre ortalis positam in dicta
terra et quarterio, iuxta res dictorum heredum Actache, res Nocentii Alovigis, res
Michaluce Francisci lacobi, a pede viam et alia latera. [tem unum alium petium
terre ortive positum in dicta terra et quarterio iuxta res Martini Guadambi, res Gian-
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philippi Cialandri, res mei notarii, viam et alia latera etc., cum tecto, stillicidis etc.,
et cum omni iure etc., ad habendum, tenendum etc., pro pretio et nomine pretii
florenos octuaginta trium monete ad rationem bolonienorum .XL. pro floreno, de
quo pretio manualiter et in contanti habuit et recepit florenos triginta octo monete
ad dictam rationem, residuum vero fuit sponte confessus etc., habuisse etc., et de
quo toto fecit dicto emptori ut supra stipulanti etc., finem et quietationem etc.,
liberans et absolvens et quas res venditas constituens se etc., et promissit semper
legitime difendere etc., posse tradere etc., indenem conservare etc., omnibus eius
expensis etc. Renuntians etc., pro quibus obligatione etc., constituens etc., iure etc.,
pena dupli etc. Rogans me large etc. Actum in domo dicti Lodovici posita in dicta
terra, in quarterio sancti Laurentii, iuxta res filiorum Francisci Bartholomei Cichi,
res ecclesie sancte Marie Madalene, viam et alia latera etc., presentibus Magistro
Laurentio Alexandri Francioni, Petro Paulo Antonelli Alovigii et Serafino Severini
Gabrielis, testibus de dicta terra ad hec vocatis, habitis et rogatis etc.

Dicta die, loco et testibus etc. Melchior Ritii emptor predictus, non obstante
dicta confessione dicti Lodovici venditoris etc., set volens uti bona fide etc., dictam
me notario et testibus supradictis fuit sponte confessus etc., dare Lodovico predicto
presenti et acceptanti etc., florenos quatraginta quinque monete ad rationem predi-
ctam etc., ex causa residui pretii dictarum rerum venditarum etc. Quos .45. florenos
dare promissit hoc modo videlicet florenos .XII. omnem eius terminum et petitio-
nem etc., residuum vero hinc ad unum annum proxime venturum etc., et ab inde in
posterum ad omnem eius terminum et petitionem etc. Renuntiavit etc., pro quibus
promissit etc., obligavit etc., uravit etc., pena dupli etc. Rogans me large etc.

15

1494 agosto 22
Buttafuoco, abitante a Sanseverino, viene querelato da Ludovico di Giovanni Ur-
bani perché doveva restituirgli una sella.

A.N.S., Vol. 77, Bastardelli di Boezio Vittori, c. 17v.

1494, die veneris .XXII. augusti. Buctafoco habitator terre Sancti Severini
protestatus fuit Ludovico Iohannis Urbani de dicta terra quod sibi reddere et re-
stituere debeat unam sellam sibi consignatam ut attaret, alias protestatur eidem de
da(m)pnis, expensis et interesse etc., presente Severino Marci et dicente eidem et
protestante quod dictam sellam non restituat nisi prius solvat f(lorenos) .3., b(ono-
nienos) .20. aut sibi idonee caveat etc., et offerat se paratum ipsam inde(m)pnem
conservare etc. Actum apud bancham Berardini Nicole, presentibus Francisco Tho-
me et ser Perbaptista magistri Baptiste etc.
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16

1498 ottobre 18
Cesare e Mariangelo di Ludovico di Giovanni Urbani, essendo morto il loro geni-
tore, si dividono i beni paterni.

A.N.S., Vol. 78, Bastardelli di Boezio Vittori, cc. 227v-229.

In Dei nomine amen. Anno Domini .MCCCCLXXXXVIIL., indictione pri-
ma, tempore sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Alexandri divina
providentia pape sexti, die iovis .XVIII. mensis ottobris. Cum dominus Cesar et
Mariangelus Ludovici Iohannis Urbani de Sancto Severino intendant obviare du-
biis et controversiis que solent inter fratres oriri; ideo ipsi, dominus Cesar ex una
et Mariangelus ex altera, sponte non vi etc., per se et suos heredes etc., venerunt
ad infrascriptam transactionem, pactum et concordiam videlicet que ipse dominus
Cesar per se et suos heredes etc., dedit, concessit et donavit eidem Mariangelo eius
fratri ibidem omnes et singulas eorum res, massaritias et bona omnia mobilia acta
ad artem et exercitium quod et quam exercebat dictus eorum pater dum vivebat,
tam in terra Sancti Severini quam in civitate Rachaneti, nichilo excepto, et quod
dum erunt in comunione ipse Mariangelus possideat et fructet eorum apotecas vi-
delicet apotecam que est in platea fori, iuxta res Alovisii Severini et alia latera, et
apotecam domus ubi ipsi habitant, cum hoc quod ipse non possit locare ad pensio-
nem apotecam domus ubi habitant, et quod omne lucrum per ipsum Mariangelum
ex dictis rebus seu aliter quomodocumque fiendum sit totum ipsius Mariangeli et
de ipso disponere possit pro libito voluntatis sue. Et hoc ideo fecit dictus dominus
Cesar que ipse Mariangelus per se et suos heredes etc., promisit et convenit eidem
domino Cesari ibidem presenti, stipulanti et recipienti pro se et suis heredibus etc.,
omnibus eius sumptibus et expensis dare et concedere victum et vestitum necessa-
rium et convenientem domine Gentilische sorori nostri dum ipsa vixerit et promisit
eidem domino Cesari ut supra stipulanti solvere et satisfacere omnia et singula
debita dicti condam eorum patris quibuscumque creditoribus suis in civitate Ra-
caneti. Item remisit eidem domino Cesari quicquid ipse receperit ex venditione
rerum dicte apotece usque in presentem diem. Et similiter dedit, remisit et donavit
eidem domino Cesari quicquid sibi competeret et petere posse in duobus paribus
forzeriorum, in libris, una carpeta, uno tapeto, uno banchali, una cortina deaurata
et uno ense ad usum pretoris ac etiam de omnibus pecuniis expensis per dictum
eorum patrem et expensis factis pro dicto domino Cesare in studio et etiam pro eius
doctoratu ac etiam eidem dedit et concessit quicquid sibi competeret in targhettis
quatuor quos ipsi habent hoc etiam inter eos octo, quod quilibet eorum habeant
pannos, vestes seu indumenta quas et quo quilibet ipsorum habet ad eius usum, et
pro eorum expensis quilibet solvat ratam suam dum erunt in comunione. Promit-
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tentes invicem unus alteri et alter alteri vicissim sollemni stipulatione hinc inde
intervenientes predicta omnia et singula attendere etc., sub pena centum ducatorum
applicandorum pro dimidia camere Comunis dicte terre et pro alia dimidia parti ob-
servanti etc. Renumptiaverunt etc., obligaverunt etc., iuraverunt etc. Actum in terra
Sancti Severini, in domo dictorum contrahentium sita in quarterio sancti Laurentii,
iuxta res heredum Francisci Bartolomei Cicchi et stratam publicam a duobus et alia
latera, presentibus Innocentio Alovisii, Seraphino Severini et Berardino Iohannis
Piccinini de dicta terra, testibus ad suprascripta habitis et vocatis.

17
1509 febbraio 25
Gregoria, figlia del fu M° Lorvenzo di M° Alessandro, col consenso di Giambattista
e Giampiero suoi padrini e di sua madre, sposa Mariangelo di Ludovico Urbani.

A.N.S., Vol. 62, Bastardelli di Bernardino Ciccolini, cc. 106-106v.

Eisdem anno, indictione et tempore quibus supra et die vigessima quincta
februarii. Do(mi)na Gregoria filia olim magistri Laurentii magistri Alexandri, cum
presentia et consensu lohannisbactiste et lohannisperi eius patrinorum ac matris
etc., fuit desponsata per Mariangelum Lodovici Urbani per verba de presenti vide-
licet placet mutuo consensu hinc inde interveniente etc., et inmissione anuli subse-
quuta etc., pro dote eius dicti lohannesbactista et [ohannesperus tutores et curatores
filiorum dicti magistri Laurentii etc., promiserunt eidem Mariangelo presenti etc.,
dare, solvere etc., florenos centum monete ad bol(onienos) .XL. pro floreno com-
putatis in dictis centum florenis omni eo et toto quod ipsa Gregoria petere posset
quovis iure tam de bonis paternis quam sororis videlicet Aurelie defuncte etc., pro
quibus etc., promiserunt etc., obligaverunt etc., renumptiaverunt etc., iuraverunt
etc. Rogantes me etc. Actum in domo predictorum filiorum magistri Laurentii, sita
in terra predicta, in quarterio sancti Laurentii, iuxta bona Eustachii Benedicti, stra-
tam etc., presentibus lohannebactista Francisci Antonii Lutii et Benedicto Francisci
Noég, testibus etc.

18

1513 agosto 16
Donna Gentilesca del fu Nicola di Matteo, gia moglie di Ludovico Urbani, elegge
in procuratore il figlio Mariangelo.

A.N.S., Vol. 111, Bastardelli di Tommaso Talpa, cc. 170-170v.
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Dictis anno et die. Actum in terra Sancti Severini, in domo Mariangeli Lo-
dovici Urbani posita in quarterio sancti Laurentii iuxta viam Co(mun)is a duobus,
bona Michaelis alias lo Scampulo et alia latera, presentibus Berardino Laurentii
berrectarii et Mariangelo Sanctis berrectarii testibus ad infrascripta habitis et roga-
tis. Dopna Gentelescha filia quondam Nicole Mathei et uxor olim Lodovici Urbani
de dicta terra, sponte et omni meliori modo etc., fecit, constituit ac legitime ordi-
navit eius verum et legitimum procuratorem, actorem, factorem etc., Mariangelum
eius filium, presentem et acceptantem spetialiter et expresse ad compromictendum
et compromissum generale fatiendum de iure et de facto omnes et singulas lites,
questiones et differentias quas habere credit et esse possent cum Berardino Nicole
eiusdem Gentelesche fratre carnali tam occasione bonorum et hereditatis quondam
eorum patris quam etiam bonorum et hereditatis quondam domini Petriantonii eo-
rum fratris carnalis vel alia quacumque de causa vel occasione et ad eligendum et
nominandum homines pro parte ipsius constituentis pro dicto compromisso fiendo
cum pleno, largo, generali et spetiali mandato et libera administratione etc., pro-
mictens quicquid per ipsum suum procuratorem factum, gestum etc., fuerit semper
etc., habere ratum, gratum etc., et non venire contra etc., promictens pro €o in
omnem causam etc., de iudicio sisti et iudicatum solvi etc. Rogans me notarium
infrascriptum de predictis largo modo etc.